
Dz.U./S S153
10/08/2022
436632-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:436632-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Oleśnica: Aparatura rentgenowska
2022/S 153-436632

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy
Krajowy numer identyfikacyjny: 9111847075
Adres pocztowy: Armii Krajowej, 1
Miejscowość: Oleśnica
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 56-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Stach
E-mail: przetargi@pzsolesnica.pl 
Tel.:  +48 0717767308
Faks:  +48 0717767307
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.pzsolesnica.pl
Adres profilu nabywcy: http://bip.pzsolesnica.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup dostawa i montaż Cyfrowego Aparatu RTG wraz ze skanerem i oprogramowaniem, konsolą technika 
oraz przystosowaniem pomieszczeń pracowni RTG dla Powiatowego Zespołu Szpitali
Numer referencyjny: PZS/PN/3/2022

II.1.2) Główny kod CPV
33111000 Aparatura rentgenowska

II.1.3) Rodzaj zamówienia

10/08/2022 S153
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@pzsolesnica.pl
http://bip.pzsolesnica.pl
http://bip.pzsolesnica.pl
https://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S153
10/08/2022
436632-2022-PL

2 / 4

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: Zakup, dostawa i montaż Cyfrowego aparatu RTG warz ze skanerem i 
oprogramowaniem, konsolą technika oraz przystosowaniem pomieszczeń pracowni RTG dla Powiatowego 
Zespołu Szpitali
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: dostawę i montaż Cyfrowego aparatu RTG warz ze skanerem i 
oprogramowaniem, konsolą technika oraz przystosowaniem pomieszczeń pracowni RTG dla Powiatowego 
Zespołu Szpitali na podstawie Programu Funkcjonalno- Użytkowego oraz innej dokumentacji przedstawionej 
przez Zamawiającego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiatowy Zespół Szpitali.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: Zakup, dostawa i montaż Cyfrowego aparatu RTG warz ze skanerem i 
oprogramowaniem, konsolą technika oraz przystosowaniem pomieszczeń pracowni RTG dla Powiatowego 
Zespołu Szpitali
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: dostawę i montaż Cyfrowego aparatu RTG warz ze skanerem i 
oprogramowaniem, konsolą technika oraz przystosowaniem pomieszczeń pracowni RTG dla Powiatowego 
Zespołu Szpitali na podstawie Programu Funkcjonalno- Użytkowego oraz innej dokumentacji przedstawionej 
przez Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja, ocena techniczna / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 3
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

10/08/2022 S153
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S153
10/08/2022
436632-2022-PL

3 / 4

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub Centralnej Ewidencji Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzone nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem niniejszego zamówienia na sumę gwarancyjną minimum 1 
000 000 zł. (słownie: jeden milion złotych).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeśli przedstawi wykaz dostaw wykonywanych, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat wykonanie co najmniej 
jednej dostawy urządzeń medycznych do diagnostyki obrazowej typu RTG o wartości minimalnej 1 000 000,00 
zł brutto wraz z adaptacją pomieszczeń pracowni oraz załączy dowód określający że te dostawy zostały 
wykonane należycie, przy czym dowodami o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone 
przez podmiot , na rzecz którego dostawy zostały wykonane.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/09/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 10/12/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/09/2022
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

10/08/2022 S153
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S153
10/08/2022
436632-2022-PL

4 / 4

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a, 02-676 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/08/2022

10/08/2022 S153
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

